ZARZĄDZENIE Nr 1162/V/07

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 października 2007 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu samodzielnych lokali użytkowych usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi przy ulicach:              Augusta Cieszkowskiego 4, ks. Jana Długosza 26 oraz al. Tadeusza Kościuszki 67 wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu, stanowiących własność Miasta Łodzi oraz ogłoszenia ich wykazu.
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,     poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974), art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175,      poz. 1459 oraz z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu samodzielne lokale użytkowe usytuowane w budynkach położonych w Łodzi przy ulicach: Augusta Cieszkowskiego 4,                     ks. Jana Długosza 26 oraz al. Tadeusza Kościuszki 67 wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu, będące własnością Miasta Łodzi, opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz samodzielnych lokali użytkowych, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej  wiadomości poprzez:

1) wywieszenie przez 21 dni na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łodzi przy 
ul. Piotrkowskiej 104 i w siedzibach delegatur Urzędu Miasta Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o wywieszeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 w z. PREZYDENTA MIASTA

 Włodzimierz TOMASZEWSKI

Pierwszy Wiceprezydent Miasta

Załącznik do

zarządzenia Nr 1162/V/07

Prezydenta   Miasta   Łodzi

z dnia 11 października 2007 r.

WYKAZ

samodzielnych lokali użytkowych, stanowiących własność Miasta Łodzi, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu.
	Lp.
	Położenie nieruchomości


	Nr księgi wieczystej
	Obręb,

nr działki,

powierzchnia

działki [m2]
	Powierzchnia lokalu  [m2],

udział w częściach wspólnych nieruchomości
	Struktura lokalu
	Usytuowanie 
w budynku


	Cena wywoławcza:

- lokalu [zł],

- udziału w gruncie [zł]
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1.
	ul. Augusta Cieszkowskiego 4 


	KW LD1M/

00045781/9


	G-10

           134

1501
	111,52 

0,024
	sala sprzedaży, zaplecze, w którym wydzielono pomieszczenie WC       i pomieszczenie socjalne,                  1 pomieszczenie na poziomie piwnic
	parter i piwnica budynku frontowego 
	222.390,00

        11.020,00


	

	2.
	ul. ks. Jana 

Długosza 26
	KW LD1M/

00027319/8
	           P-7

209/1

           687                                                                      
	78,08

0,040
	sala sprzedaży, magazynek, pomieszczenie biurowe, zaplecze socjalne z wydzielonym WC
	parter budynku frontowego
	164.660,00

        7.580,00
	

	3.

	al. Tadeusza Kościuszki 67


	KW 88128
	           S-6

326/1

           871
	64,50

0,033
	3 pomieszczenia, korytarz i WC
	pierwsze piętro prawa oficyna budynku
	171.660,00
        17.910,00


	


Cenę lokalu i gruntu ustala się w oparciu o wylicytowaną cenę sprzedaży nieruchomości lokalowej proporcjonalnie do udziałów ceny lokalu i ceny gruntu w cenie wywoławczej.

Pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego stanowi 25% wartości gruntu, przypadającej na udział w prawie użytkowania wieczystego działki. Do pierwszej opłaty dolicza się podatek VAT w wysokości 22%. Cena lokalu oraz pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego gruntu podlegają zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży lokalu.

Roczna opłata z tytułu użytkowania wieczystego gruntu stanowi 3% wartości gruntu przypadającej na udział w prawie użytkowania wieczystego działki. Do opłaty rocznej dolicza się podatek VAT w wysokości 22%. Opłatę roczną za użytkowanie wieczyste gruntu wnosi się z góry do dnia 31 marca każdego roku kalendarzowego. Zastrzega się możliwość aktualizowania opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, nie częściej niż raz w roku, jeżeli jego wartość ulegnie zmianie.

Wykaz niniejszy podlega publikacji przez okres 21 dni, licząc od daty jego wywieszenia. 

Termin publikacji od dnia 15 października 2007 r. do dnia 5 listopada 2007 r.

